

lodz.travel / Turystyka / **Co zobaczyć?** /



CO ZOBACZYĆ?

ULICA PIOTRKOWSKA



MANUFAKTURA



KSIĘŻY MŁYN



EC1 - MIASTO KULTURY



MURALE



WIELOKULTUROWA ŁÓDŹ



LITZMANNSTADT GHETTO



ŁÓDŹ FILMOWA



DZIEDZICTWO PRZEMYSŁOWE



ŁÓDŹ BAJKOWA



CO SIĘ DZIEJE W ŁODZI?

Łódź to miasto, które ciągle się rozwija, starając się być jak najbardziej atrakcyjne dla turystów. Jeszcze do niedawna kojarzyło się z zadymionymi fabrykami oraz architekturą przemysłową, jednak obecnie oferowane przez Łódź atrakcje całkowicie zmieniły jego wizerunek. Dziś to miejsce modne i tętniące życiem, które zachwyca unikalnym klimatem. Wiele osób wybierając się tu po raz pierwszy, zadaje sobie pytanie, co robić w Łodzi, aby poznać specyfikę tego miejsca. Propozycji jest wiele i z pewnością każdy znajdzie tu atrakcje, które będą odpowiadać jego zainteresowaniom.

Łódź: Informujemy co się dzieje i podpowiadamy co warto zobaczyć

Serwis Łódź Travel powstał przede wszystkim z myślą o osobach, które planują pobyt w Łodzi i chciałyby sprawdzić, co się dzieje w mieście, żeby w interesujący i efektywny sposób spędzić czas. Na naszej stronie internetowej na bieżąco publikujemy informacje o zbliżających się imprezach plenerowych i ważnych wydarzeniach kulturalnych, ułatwiając tym samym turystom zaplanowanie udanego pobytu w mieście. Ale to nie wszystko... Dla miłośników architektury i ciekawych miejsc przygotowaliśmy zestawienie tego, co warto zobaczyć w Łodzi, dzięki czemu nic Cię nie ominie.

Jest to miasto tak różnorodne, że atrakcje na miarę swoich oczekiwań znajdą tu zarówno tu amatorzy imprez czy modnych restauracji i sklepów, jak również, miłośnicy aktywnego wypoczynku na wolnym powietrzu oraz turyści, dla których najciekawsze są zabytki i zdobycze kultury. Jeżeli w dalszym ciągu nie wiesz, co zwiedzić w Łodzi, nasza strona internetowa może posłużyć Ci jako wirtualny przewodnik po miejscach godnych polecenia.

Atrakcje turystyczne w Łodzi

Łódź obfituje w zabytki i atrakcje turystyczne, które zachwycają podróżnych. Miłośnikom historii proponujemy zwiedzanie miejsc takich, jak Księży Młyn oraz Park Ocalałych z Pomnikiem Polaków Ratujących Żydów oraz „drzewkami pamięci”, które zasadzili Żydzi ocaleni z Litzmannstadt Ghetto. Miłośników sztuki współczesnej, którzy wciąż zastanawiają się, co zobaczyć w Łodzi poza ubarwiającymi elewacje budynków muralami zapraszamy do MS1 oraz MS2, a więc oddziałów [Łódzkiego Muzeum Sztuki](#).

Zwiedzanie miasta z pewnością warto rozpocząć do spaceru po sławnej ulicy Piotrkowskiej, która jako najdłuższy deptak w Polsce przyciąga uwagę krajowych i zagranicznych turystów. To bezdyskusyjne serce miasta, które tętni życiem niezależnie od pory roku. Obok sklepów, barów, restauracji oraz klubów muzycznych, które czynią Piotrkowską doskonałym miejscem na weekend w Łodzi, ulica ma do zaoferowania gros smaczków dla turystów zainteresowanych architekturą – wystarczy zadrzeć głowę lekko do góry, żeby zobaczyć przepiękne detale architektoniczne na stojących wzdłuż ulicy kamienicach – oraz podróżnych żądnych lokalnych ciekawostek – tuż pod Twoimi nogami biegnie bowiem Pomnik Łodzian ułożony z 17 tys. kostek

brukowych z imionami fundatorów.

Planując atrakcje turystyczne, warto też szczegółowo opracować trasę i wcześniej sprawdzić w naszym kalendarzu wydarzeń i eventów, co się dzieje w Łodzi, aby nie ominąć ważnych wydarzeń i atrakcji.